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Hammerum, den 14. april 2011 

 

Nyhedsbrev 
 

Siden sidst 

Siden sidste nyhedsbrev har vi gennemført og afrundet teaterugen. I år var vi desværre ramt af 

sygdom i lærergruppen, men trods underbemanding på lærersiden klarede alle skærene, og selv 

om lyset drillede under skolefesten, gennemførte børnene forestillingen på vanlig flot vis. Tak til 

alle som bidrog til en god skolefest – børn som forældre. Hvis stemmen er ”faldet lidt af på den” 

siden festen, kan vi anbefale en let opvarmning med et par triller op og ned .  

 

Onsdag den 6. april afholdt Hammerum Fri- og Efterskole generalforsamling. I den forbindelse 

blev der valgt en ny tilsynsførende til friskolen. Det drejer sig om Ingolf Christensen, som er tidli-

gere leder på Studsgård Friskole. Vi glæder os til det fremtidige samarbejde.  

  

Den nye bestyrelse består af følgende medlemmer: 

 

 Ole Sørensen (formand)  

 Bertel Juelsgaard 

 Kim Overgaard 

 Charlotte Risbjerg 

 Mogens Knudsen   

 Dorthe Højland 

 Helle Johansen 

 Jesper Mortensen (suppleant) 

 

Påskemorgensang 

I morgen har valgmenigheden inviteret alle børn og voksne til påskemorgensang. Fra morgen-

stunden mødes børnene i deres klasse og følges med deres klasselærer over i kirken til kl. 8.15, 

hvor Morten Kvist vil afholde en lille gudstjeneste over påsken, og vi vil synge nogle af påskesal-

merne. Forældre og andre interesserede er, som altid, meget velkomne til at deltage.  
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Efterfølgende fortsætter dagen i klasserne frem til 10-frikvarteret. De sidste to timer skal vi se 

videoen fra skolefesten, inden vi går på påskeferie. 

 

Konfirmation 

På søndag, den 17. april, oprinder den store dag for dette års konfirmander. De er selvfølgelig 

meget spændte og glæder sig til dagen. Det lyder til, at der er styr på alt fra top til tå, så det bli-

ver et flot syn at se de unge mennesker i kirken palmesøndag. Dette års konfirmander fra frisko-

len er: 

 

 Jakob Louis Laursen 

 Casper Denzil Dolan Sørensen 

 David Sebastian Knudsen 

 Charlotte Gammelgaard 

 Cecilie Lynderup 

 Tobias Eklund 

 

Vi ønsker jer og jeres familier en rigtig dejlig dag! 

     

Førskolegruppe 

Den 2. maj starter skolen for første gang en førskolegruppe op for den kommende 0. klasse. Det 

betyder, at antallet af børn på skolen øges med 19 børn frem til sommerferien. Førskolegruppen 

er på skolen dagligt fra 8.00-12.10, hvorefter de har fri og evt. kan fortsætte i SFO.  

Den primære voksenperson omkring førskolegruppen bliver Connie Haarup. Derudover vil Erna 

Viola, Camilla Jensen og Karen-Lisbeth Tommerup få berøring med gruppen. Vi glæder os til at 

tage imod de nye børn og håber, de vil falde godt til.  

I kan læse mere om førskolegruppen og tankerne bag stiftelsen af den på skolens hjemmeside.  

 

Lokaleskift 

I forbindelse med opstarten af førskolegruppen vil der blive nogle lokaleskift. Det kommer til at 

berøre 0. kl., 2. kl., 5.6. kl. og 8. kl.  
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 Førskolegruppen skal være i 0. klasses lokale.  

 0. klasse rykker ind i nuværende 2. klasse.  

 2. klasse rykker over i hovedbygningen, hvor de overtager 5.6. klasses lokale.  

 5.6. klasse rykker ind i 8. klasses lokale. 

 8. klasse rykker ind i det lille lokale ved siden af køkkenet. 

 

Borde og stole flyttes rundt i lokalerne i dag, og i løbet af i morgen får klasserne lejlighed til at 

finde sig til rette i de nye omgivelser.  

  

Fotograf 

Onsdag den 27. april kommer fotograf Kurt Johansen. Det betyder, at alle børn og eventuelle 

søskende har mulighed for at få taget portrætfotos ud over de klassebilleder, børnene skal med 

på. Alle har i denne uge fået udleveret en fotoseddel, som SKAL udfyldes og sendes med børne-

ne, hvis de skal portrætfotograferes. Husk derfor at få den retur i tasken, hvis det er aktuelt.  

I løbet af dagen vil de enkelte klasser blive kaldt over til Kurt til klassefotos og efterfølgende por-

trætfotografering. Hvis man har et ønske om at få flere søskende med på samme billede, 

og/eller hvis der er søskende uden for skolen, som man ønsker portrætfotograferet, bedes I væ-

re på skolen kl. 8.10, hvor Kurt vil være klar.  

 

Håndbold for 3. og 4. klasse 

Onsdag den 27. april – altså samme dag som børnene skal fotograferes – har efterskoleeleverne 

spurgt om lov til at låne 3. og 4. klasse til en prøvetræning i håndbold. Det sker i forbindelse 

med, at eleverne på håndboldlinjen skal prøve deres evner af som trænere. I samarbejde med 

deres lærere har de tilrettelagt et træningsprogram til denne målgruppe, som nu skal prøves af i 

praksis. Børnene bedes derfor medbringe idrætstøj og indendørs sko denne dag.  

De to klasser skal være klar kl. 12.30, hvor Anna Marie og Dorte vil følges med dem over i hallen. 

Træningen slutter kl. 14.00. Herefter har børnene fri. Bemærk, at 4. klasse får en ekstra time i 

skolen denne dag. Skulle det volde problemer, bedes I kontakte Randi eller Kristina.    
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Fagdage den 2.-4. maj 

Fra mandag den 2. maj til og med onsdag den 4. maj har vi fagdage på skolen. Disse dage skal 

alle børnene være i skole fra kl. 8.00 til 14.05. Bemærk derfor, at skoledagen forlænges for nogle 

af klasserne.  

Lærerfordelingen i de enkelte klasser er endnu ikke helt på plads, men børnene vil blive oriente-

ret lige efter påske, og de enkelte lærere vil orientere jer, hvis der er noget, I skal være ekstra 

opmærksomme på vedr. fagdagene. 

 

Lejrtur for 0.-6. klasse 

I forbindelse med planlægningen til den forestående lejrtur for 0.-6. klasse, som i år går til FDF-

lejren ”Sletten” ved Silkeborgsøerne, er vi allerede nu interesserede i at høre fra mulige foræl-

drehjælpere. Vi drager af sted tirsdag den 24. maj og kommer hjem igen torsdag den 26. maj. De 

forældre, som er interesserede i at deltage i turen, bedes kontakte Karen Boll hurtigst muligt – 

og senest tirsdag den 26. april, gerne pr. mail på adressen karen.toefting.boll@skolekom.dk. 

 

Slutteligt vil vi gerne ønske alle en rigtig god påskeferie.  

 

 

Mange venlige påskehilsener 

lærerne på friskolen 

mailto:karen.toefting.boll@skolekom.dk

